

# Faktúra

Daňový doklad číslo: **233150292**

<b>Dodávateľ:</b> Agroservis - Stred s.r.o. Cintorínska 3481 979 01 Rimavská Sobota Bankové spojenie: SWIFT: IČO: <b>45689792</b> DIČ: <b>2023096317</b> tel.:		Variabilný symbol: <b>233150292</b> Konštantný symbol: <b>0308</b>
VÚB,a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1 IČ DPH: <b>SK2023096317</b>		<b>Prijemca:</b> Obec Zákopčie Stred 824 023 11 Zákopčie
Dátum splatnosti: <b>08.08.15</b> Forma úhrady: <b>prevodným príkazom</b>	Dátum vystavenia: <b>29.07.15</b> Dátum dodania: <b>24.07.15</b>	<b>Odberateľ:</b> Obec Zákopčie Stred 824 023 11 Zákopčie IČO: <b>00314358</b> DIČ: <b>2020553337</b>
Číslo objednávky: Spôsob dopravy: <b>Doprava odberateľom</b> Dodacia podmienka: Vystavil: <b>Bc. Ján Skubeň</b> e-mail:		<b>Miesto určenia:</b> Obec Zákopčie Stred 824 023 11 Zákopčie

Číslo karosérie: L06430G581706

Název	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. FILTER	16.4600	1.000	ks	16.46	0.00	20%	3.29	RE504836 19.75
2. FILTER	22.5700	1.000	ks	22.57	0.00	20%	4.51	RE526557 27.08
3. FILTER	33.8500	1.000	ks	33.85	0.00	20%	6.77	RE546336 40.62
4. FILTER	38.6000	1.000	ks	38.60	0.00	20%	7.72	AL150288 46.32
5. FILTER	38.6900	1.000	ks	38.69	0.00	20%	7.74	AL156625 46.43
6. OL.FILTER	65.1600	1.000	ks	65.16	0.00	20%	13.03	AL169573 78.19
7. FILTER	13.4100	2.000	ks	26.82	0.00	20%	5.36	L155288 32.18
8. FILTER	47.6200	2.000	ks	95.24	0.00	20%	19.05	AL177185 114.29
9. FILTER	72.1800	1.000	ks	72.18	0.00	20%	14.44	AL172780 86.62
10. JD SPIRAX 80W90	2.7900	9.000	l	25.11	0.00	20%	5.02	JDHYGARD1000L 30.13
11. JD HY GARD /Europe/ 1*1000L	2.7900	52.000	l	145.08	0.00	20%	29.02	JDHYGARD1000L 174.10
12. JD PLUS 50 II 15W-40 1*209L	3.0900	17.000	l	52.53	0.00	20%	10.51	JDPLUS50II 63.04
13. O KRUZOK	0.8900	4.000	ks	3.56	0.00	20%	0.71	R123575 4.27

**Faktúra**Daňový doklad číslo: **233150292**

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
14. <b>TESNENIE</b>								R521439
	2.5000	4.000	ks	10.00	0.00	20%	2.00	12.00
15. <b>Servisné práce</b>								
	30.0000	6.000	hod	180.00	0.00	20%	36.00	216.00

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	825.85	20 %	165.17	991.02
Uhradené:				0.00
<b>K úhrade v €:</b>				<b>991.02</b>

**Zaúčtovanie vydanej faktúry - dokladu č. 233150292**

Text	MD			DAL		
	Pracovisko	Čiastka	Účet	Pracovisko	Čiastka	Účet
FV - 233150292	33	129.17	31110	31	129.17	34302
FV - 233150292	33	423.13	31110	31	423.13	60416
FV - 233150292	33	222.72	31110	31	222.72	60418
Servisné práce	33	36.00	31110	33	36.00	34302
Servisné práce	33	180.00	31110	33	180.00	60210
<b>Celkom</b>		<b>991.02</b>			<b>991.02</b>	

Obecný úrad v Zákopčí	
Dostal dňa: 2010.08.24	Vybavuje:
Č. spisu:	Ukl. zn.
Prílohy:	Skart. zn.

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom Sro 18826 dňa 24.08.2010 na súde okr. súd Banská Bystr.